

Asia: VN/6567/2022

## **Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetuksesta hyvinvointialueen taloutta koskevien tietojen toimittamisesta sekä hyvinvointialueen taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2023**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **1. Lausuntonne hyvinvointialueen taloutta koskevien tietojen toimittamisesta ja aikataulusta (valtioneuvoston asetus) (liitteet 1 ja 2)**

Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymä pitää tietojen toimitustapaa sekä aikataulua teknisesti toteutuskelpoisena sekä aikataulullisesti hyväksyttävänä, huomioiden uudet raportointivelvoitteet. Alue arvioi raportointikustannusten nousevan uusien velvoitteiden myötä.

#### **2. Lausuntonne hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän talousraportoinnin kokonaiskuvasta (esitetyt raportointikokonaisuudet ja niiden sisällöt) ja siihen liittyvästä valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 3, 4, 5 ja 8, taulukkomallit)**

Lausunnonantajalla ei ole raportoinnin kokonaiskuvaan lausuttavaa, mutta toivoo tiliryhmän ”yleiskatteisen rahoituksen ulkopuolisen toiminnan talousarvio ja -suunnitelma” -kohtaan kuvausta, mitä tässä halutaan täsmällisesti raportoida?

#### **3. Lausuntonne hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän tilikartasta (liite 6)**

Ei lausuttavaa.

#### **4. Lausuntonne hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän palveluluokituksesta (liite 7)**

Lausunnonantajalla on palveluihin ja palvelukuvauksiin liittyen sekä tarkentavia kysymyksiä että toteamuksia niiden toteutettavuudesta. Yleisesti huomionarvoista olisi tarkastaa yhteensopivuus suhteessa organisaatioriippumattomiin palveluihin esimerkiksi kustannuslaskennan periaatteiden osalta ja hallinto- ja tukipalveluiden palveluluokkiin sisällyttämisen osalta.

Palvelunumeron ”2181” lapsiperheiden sosiaalityö ja -ohjaus osalta lausunnonantaja esittää, että lastensuojelun sijoitettujen lasten perhekuntoutus ei sisältyisi tähän luokkaan.

Palvelunumeron ”2464” lausunnon antaja pitää erityisen haastavana erottaa päihde- ja mielenterveysongelmaisten sosiaalityötä- ja ohjausta muusta aikuissosiaalityöstä.

Palvelunumeroiden ”2468, 2472, 2476, 2480” osalta on haastava erottaa päihde- ja mielenterveys asiakkaita toisistaan.

Palvelunumeron ”2484” osalta Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymä toteaa, että matalan kynnyksen toiminta on vaikea erottaa asetuksen palvelun tarkkuudella.

Palvelunumeroon ”2488” lausunnonantaja kaipaa tarkempaa sisältömäärittelyä ja toteaa aiemman ’hyte-palveluluokan’ tarkoituksenmukaisemmaksi tarkkuudeksi kuvata asia talouden näkökulmasta.

Palvelunumeron ”2458” sisältöä lausunnonantaja pitää erikoisena. Tuettu asuminen ja tavallinen palveluasuminen ovat toiminnallisesti hyvin erityyppisiä ja toiminnan näkökulmasta niitä mitataan hyvin eri tavalla. Lausunnonantaja ehdottaa tavallisen ja tehostetun palveluasumisen erottelua.

Palvelunumeroiden ”2607, 2612” osalta edellytetään tiedonsaantia palveluiden järjestämisvastuulla olevalta toimijalta Uudenmaan erillISRatkaisuun viitaten.

Palvelunumeroiden ”2912, 2916” ei ole lausunnonantajan mielestä tarpeen erotella toisistaan. Ehdotetaan yhtä yhteistä palvelua raportoitavaksi.

**5. Lausuntonne THL:n Sairaaloiden tuottavuus -kyselyn taloustietojen sisällyttämisestä raportointiin (ks. taulukkomallit, HHYTT, välilehti k-t01 THL:n erillistarpeet hyvinvointialueilta ja hyvinvointiyhtymiltä)**

Ei lausuttavaa.

**6. Lausuntonne teknisistä määritteistä ja pakollisuuksista (taulukkomallit ja tekniset taksonomia- ja tiedostopaketit, ks. linkit)**

Ei lausuttavaa.

Tuomas Hujala